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BR-03.0012.1.1.2024.14 

 

Protokół nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 20 maja 2024 roku 

w Sali Lea Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek 16 maja 2024 roku zwołał posiedzenie 

Komisji  Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa na 20 maja 

2024 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie 

Komisji. 

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.  

3. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miasta Krakowa. 

4. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miasta Krakowa. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Posiedzeniu 20 maja 2024 roku przewodniczył Michał Drewnicki - Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 1. Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa po stwierdzeniu quorum pozwalającego 

na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.50 otworzył posiedzenie, powitał 

członków Komisji. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

Ad 2. Wiceprzewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad, następnie zapytał 

o propozycję zmian.  

Nikt nie zabrał głosu w tej sprawie, w związku z czym porządek obrad został przyjęty jak 

w propozycji.  

 

Ad 3. Wiceprzewodniczący przedstawił informację na temat sposobu wyłaniania kandydatów 

na przewodniczącego Komisji oraz poprosił o zgłaszanie kandydatur.   

Wiceprzewodniczący Michał Drewnicki zgłosił kandydaturę radnego Macieja 

Michałowskiego. 

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.  
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Wiceprzewodniczący wobec braku dalszych zgłoszeń zamknął listę zgłoszeń oraz zarządził 

głosowanie. 

Wynik głosowania za kandydaturą radnego Macieja Michałowskiego: 6 za, 0 przeciw, 1  głos 

wstrzymujący się. 

W związku z powyższym kandydatem na przewodniczącego Komisji Innowacji, Metropolii i 

Rozwoju Gospodarczego został radny Maciej Michałowski. Wiceprzewodniczący stwierdził 

jednocześnie przyjęcie przez Komisję stosownego projektu uchwały. 

Ustalono, że jego referentem będzie radny Michał Drewnicki. 

 

Ad 4.  Wiceprzewodniczący przedstawił informację na temat sposobu wyłaniania kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Komisji oraz poprosił o zgłaszanie kandydatur.   

Nie został zgłoszony żaden kandydat, w związku z powyższym Wiceprzewodniczący zamknął 

ten punkt posiedzenia.  

 

 

Ad 5. Oświadczenia, komunikaty. 

Nie wygłoszono.  

 

Ad 6. Wobec zrealizowania punktów porządku, o godz. 16:10  Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa zamknął posiedzenie.  

 

 

 

 

/-/ Michał Drewnicki 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

 

Ewelina Rojewska 

 

 


